ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края.
10.12.2019
п. Новые Зори
10.00 час.

председатель комиссии: Борисов В.В., глава сельсовета;
заместитель председателя: Варламова Е.В., заместитель главы Администрации  сельсовета;
секретарь комиссии: Дунаева Г.Н., специалист Администрац3ии сельсовета по имуществу и земельным вопросам;
члены комиссии: Черников В.А., депутат Собрания депутатов сельсовета от избирательного округа № 9, методист по спорту;
Звягинцева С.Н., депутат Собрания депутатов сельсовета от избирательного округа № 3, индивидуальный предприниматель;
Сметанина Н.Н., главный бухгалтер Администрации сельсовета;

Левыкина О.Н., начальник отдела по архитектуре Администрации Павловского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение следующего вопроса:

1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края.
Председательствующий, Борисов Валентин Васильевич, председатель организационного комитета довел, до сведения собравшихся о поступлении в Администрацию Новозоринского сельсовета заявления от ООО «Диво Алтая».
Предлагается внести изменения в п. 2 ст. 34 ПЗЗ «Градостроительные регламенты на территориях зон производственного назначения».
Абзац 2 п. 2 ст. 34 изложить в следующей редакции:

«– предприятия V, III класса опасности различного профиля, с соблюдением установленных санитарно-защитных зон;».
Граждан и должностных лиц, желающих выступить по данным вопросам не было.

Дополнений и предложений от присутствующих не поступило.

РЕШИЛИ:  оргкомитету по проведению публичных слушаний рекомендовать главе Новозоринского сельсовета рассмотреть и принять решение по данному вопросу на сессии Собрания депутатов Новозоринского сельсовета Павловского района.
Председатель
Организационного комитета                                                                 В.В. Борисов